

**OBJEDNÁVKA**

Ev. číslo dokladu:

INV/2022/77

Datum vystavení:

03.06.2022

Odběratel

**THERMAL-F, a. s.**I. P. Pavlova 2001/11  
360 01 Karlovy Vary  
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje: investiční úsek

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady: Převodem

Způsob dopravy: dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Dodavatel

AXEC, s.r.o.

Palackého tř. 238/93  
612 00 Brno - Královo Pole  
CZ

IČ: 60742577 DIČ: CZ60742577

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj Sazba DPH  
(Kč) (%)Cel. s DPH  
(Kč)

Objednáváme u Vás dle Cenové kalkulace:

Osvětlení - Snack bar (bazén)

1,00 ks

69267,20

69267,20

NS 7000

Zak. č. 0601

1. V korespondenci uvádějte číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

(Zaokrouhleno: -0,20)

**Celkem k úhradě:****69 267,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	69267,20	0,00	69267,20
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00

**THERMAL - F, a.s.**I.P. Pavlova 2001/11  
360 01 Karlovy Vary  
IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ25401726

④

Razítko a podpis

P/N	Popis	Počet jedn.	Cena/jedn.	Celkem	Montáž/jedn	Celkem	CELKEM
	Patice E27 60W keramická	36 ks	129,00	4 644,00	350,00	12 600,00	17 244,00
	Otvor 160mm kruh SDK přesný	36 ks	0,00	0,00	150,00	5 400,00	5 400,00
	OSR ZDROJ LED VALUE CLA60 FIL. 7W 2700K 806LM E27	40 ks	63,60	2 544,00	20,00	800,00	3 344,00
	Montáž krytu koule sklo	36 ks	0,00	0,00	80,00	2 880,00	2 880,00
	Kabel CYKY-J 3x1,5	46 m	16,55	761,30	16,00	736,00	1 497,30
	Alu profil LED vestavný 2m	14 ks	264,20	3 698,80	360,00	5 040,00	8 738,80
	LED pásek 60LED/m, 5050, IP20, RGBW, 4000 - 4300 K, bílá, 12V	14 m	214,90	3 008,60	50,00	700,00	3 708,60
	MCLED LED PÁSEK SMD2835 WW, 120LED/28,8W/2448LM/M, IP20, DC 24V, 10MM	4 m	237,40	949,60	50,00	200,00	1 149,60
	Dvojlinka nestíněná 2x0,50mm černo/ruďá	24 m	10,70	256,80	12,00	288,00	544,80
	Plochý RGBW kabel 5 x 0,3 mm <sup>2</sup> , AWG24	45 m	16,50	742,50	12,00	540,00	1 282,50
	Zapojení pásku W	4 ks	0,00	0,00	120,00	480,00	480,00
	Zapojení pásku RGBW	12 ks	0,00	0,00	350,00	4 200,00	4 200,00
	Krabice nástěnná IP54	2 ks	24,60	49,20	35,00	70,00	119,20
	Napájecí zdroj 150W, 12V	2 ks	669,80	1 339,60	120,00	240,00	1 579,60
	Napájecí zdroj 150W, 24V	1 ks	669,80	669,80	120,00	120,00	789,80
	Sada RF ovladač + přijímač pro RGBW, max. 10A	2 ks	1 248,00	2 496,00	250,00	500,00	2 996,00
	Krabice SDK KUL 68/45	1 ks	29,30	29,30	35,00	35,00	64,30
	Spínač č.1	1 ks	99,60	99,60	54,00	54,00	153,60
	Kryt Tango plný černý	1 ks	43,20	43,20	15,00	15,00	58,20
	Jednorámeček Tango černý	1 ks	26,90	26,90	10,00	10,00	36,90
	Rekognoskace a návrh řešení	1 ks	0,00	0,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00
	Ostatní materiál	1 ks	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	2 000,00
	Doprava	1 ks	0,00	0,00	9 800,00	9 800,00	9 800,00
	<b>CELKEM KČ BEZ DPH</b>			<b>22 359,20</b>		<b>46 908,00</b>	<b>69 267,20</b>